
ZARZĄDZENIE NR 171/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2021 rok oraz przeniesienia 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 257, 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz  § 9 ust.2 i ust.4 uchwały nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/2021 Burmistrza Żnina z dnia 15 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/311/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lutego 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2021 Burmistrza Żnina z dnia 25 lutego 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXX/329/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 marca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Żnina z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/398/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 125/2021 Burmistrza Żnina z dnia 27 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 136/2021 Burmistrza Żnina z dnia 20 sierpnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 141/2021 Burmistrza Żnina z dnia 26 sierpnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLI/406/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 września 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/425/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 października 2021 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 124 167 078,19 zł na kwotę 
124 168 888,82 zł.  
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 112 434 524,28 zł na kwotę 
112 436 334,91 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 31 168 039,34 zł na 
kwotę 31 169 849,97 zł.  
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3  do 
niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 134 442 989,22 zł na kwotę 
134 444 799,85 zł.  
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 112 037 976,47 zł na kwotę 
112 039 787,10 zł. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F96AE4F-3217-4038-B20B-019579F0E340. Podpisany Strona 1



6) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 10 275 911,03 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F96AE4F-3217-4038-B20B-019579F0E340. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 996 795,87 0,00 1 810,63 2 998 606,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

131 468,48 0,00 0,00 131 468,48 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 883,39 0,00 1 810,63 32 694,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 587,69 0,00 1 810,63 7 398,32 

bieżące razem: 112 434 524,28 0,00 1 810,63 112 436 334,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 667 062,63 0,00 0,00 1 667 062,63 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 732 553,91 0,00 0,00 11 732 553,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 716 776,31 0,00 0,00 8 716 776,31 

Ogółem: 124 167 078,19 0,00 1 810,63 124 168 888,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 383 838,94 0,00 0,00 10 383 838,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F96AE4F-3217-4038-B20B-019579F0E340. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 875 955,42 0,00 875 955,42 

 85195  Pozostała działalność 126 645,00 0,00 126 645,00 
  4090 Honoraria 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 298,91 200,00 20 498,91 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -555,14 444,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 645,00 2 355,14 28 000,14 

852   Pomoc społeczna 10 705 964,40 1 810,63 10 707 775,03 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 658 117,39 1 810,63 659 928,02 
  3110 Świadczenia społeczne 657 757,38 1 775,13 659 532,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,01 35,50 395,51 

Razem: 134 442 989,22 1 810,63 134 444 799,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F96AE4F-3217-4038-B20B-019579F0E340. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 171/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 października 2021 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2021 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 97 229,69 1 810,63 99 040,32 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 587,69 1 810,63 7 398,32 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 587,69 1 810,63 7 398,32 

Razem: 31 168 039,34 1 810,63 31 169 849,97 

 
Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2021 rok - WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 97 229,69 1 810,63 99 040,32 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 587,69 1 810,63 7 398,32 
  3110 Świadczenia społeczne 5 478,12 1 775,13 7 253,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109,57 35,50 145,07 

Razem: 31 168 039,34 1 810,63 31 169 849,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F96AE4F-3217-4038-B20B-019579F0E340. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 1 810,63 zł i  
dotyczą: 

DOCHODY  

Dział 852  - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
Nr WFB.I.3120.3.71.2021 z dnia 8 października 2021 r. i dotyczą zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem na sfinansowanie w IV kwartale 2021 r. wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z zapisami ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

WYDATKI 

1.Dział 851 – zmian dokonano w planie wydatków bieżących na wniosek Wydziału Polityki Społecznej 
Zdrowia Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych i dotyczą przesunięcia środków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w rozdz. 85195, 

5.Dział 852 – wprowadzono zmiany do planu wydatków bieżących - środki pochodzące z dotacji celowej 
z przeznaczeniem na sfinansowanie w IV kwartale 2021 r. wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2021 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu                                 124 168 888,82 zł. 

Planowane wydatki budżetu bez zmian                 134 444 799,85 zł. 

Planowany deficyt budżetu bez zmian                     10 275 911,03 zł. 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F96AE4F-3217-4038-B20B-019579F0E340. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

